中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于2024年教职工体育活动
总分排名的通报

各二级工会：
为丰富教职工业余生活，增强教职工身体素质，提高教职工对运动的喜爱，增进教职工之间的交流与友谊。校工会于2024年举办了四项大型体育活动比赛（包括乒乓球、羽毛球、趣味运动会、气排球等），四项比赛均取得了圆满成功，现将比赛总分排名予以通报。
特此通报。

附件：2024年教职工体育活动总分排名

校  工  会
2024年12月9日

2024年教职工体育活动总分排名

	第一名
	后勤管理处工会队（98分）

	第二名
	机关竞技工会队（87分）

	第三名
	人文社会科学学院工会队（82分）

	第四名
	电子信息学院工会队（80分）

	第五名
	外国语学院工会队（77分）

	第六名
	计算机学院工会队（70分）